Муниципальное образование
сельское поселение
«Село Климов Завод»
Юхновского района
Калужской области

СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 08  июня  2023 года                                                               № 110

Об утверждении перечня имущества принимаемого
в муниципальную собственность муниципального
образования сельское поселение «Село Климов Завод»
из муниципальной собственности муниципального
образования муниципального района
«Юхновский район»

   В соответствии со ст.50 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельское поселение «Село Климов Завод», на основании Решения районного Собрания Представителей муниципального образования муниципальный район «Юхновский район» от 30.05.2023 года №  225   Сельская Дума  МО сельское поселение « Село Климов Завод»
РЕШИЛА:
1.Утвердить перечень имущества  принимаемого безвозмездно в муниципальную собственность муниципального образования сельское поселение «Село Климов Завод» из муниципальной собственности муниципального образования муниципального района «Юхновский район»:
[bookmark: _GoBack]- нежилое   здание, с кадастровым номером 40:24:181001:105, общей площадью 53.6 кв.м.,1975 года постройки, балансовой стоимостью 177511.00 коп., 100% суммой начисленной амортизации по адресу: Калужская область, Юхновский район, с. Климов Завод ул. генерала М.Г. Ефремова д.42..
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит размещению на информационном стенде  расположенном в здании администрации МО СП « Село Климов Завод» и на официальном сайте  администрации МО СП « Село Климов Завод» в сети Интернет.

Глава МО сельское поселение
«Село Климов Завод»:				            	    А.Е. Баринов.